Giovanissimi Provinciali U14 2025/2026 (Toscana) - Pisa - Girone A

classifica completa 10° giornata

SQUADRA
Atletico Etruria

Calci 2016
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Madonna dell'Acqua
Marinese 1925
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Ospedalieri Calcio
Porta A Lucca

San Giuliano

San Prospero Scintilla

Vecchiano

risultati della 10° giornata

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

www.archiviocampionati.h725.net

PT

©O O O O O O O O O oo O o o

Calcio Casciana Termelari

Marinese 1925

Migliarino Vecchiano

Ospedalieri Calcio

San Prospero Scintilla

Vecchiano

Atletico Etruria

GF

San Giuliano

Porta A Lucca

Calci 2016

Monteserra Sq. B

Madonna dell'Acqua

Freccia Azzurra

RIPOSA

1/1


http://www.tcpdf.org

